5 anos - 22C

25 de Mayo de 2024
Ordenes de Salida / Starting list

A con cronémetro (238.2.1) (A Con

Pista / Arena:

os

CABALLO
(DORSAL)
PADRE/
MADRE/ANO/
SEXO/CAPA/
RAZA

JUPITER DE
MAEZA
STAKKATO
GOLD /
CANTONA 14/
2019/
GELDING /
TORDO / CDE

LEON
DEMMA Z
NONE / NONE
//-/NONE/

NONE

ORIENT
EXPRESS
CORNET
OBOLENSKY /
FURIA /2019 /
MALE /
CASTANO /
KWPN

TYSON COCO

NONE / NONE /
2019 / MALE /
ALAZAN / BWP

ANTHOS
VAN'T
VOSSENHOF
z
AMADEO VANT
VOSSENHOF S
/
RAHMANNSHOF
BRIDGET /
2019 / MALE /
BAYO / ZANG

ARCOZELLO
DE LINERU
JALEO DU
DEFEY /
BABANE DE
VALL /2019 /
MALE / ALAZAN
/ CDE

TONY STARK
MQ
DIAMANT DE
CEMIITY /

con Clasicos 1,10 m

L.A.C.

155952

167355

164024

156386

157033

157384

164600

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

RODRIGUEZ
FERNANDEZ,
Juan
Y.FINCA MAEZA
SL/Y.FINCA
MAEZA SL

DiAZ
GARCIA,
Alvaro
NONE / NONE

GUTIERREZ
RILO, Javier
JAVIER
GUTIERREZ
RILO / NONE

CABANAS
RODRIGUEZ,
Antonio
ANTONIO
CABANAS
RODRIGUEZ /
NONE

GARCIA
GARRIDO,
Ignacio
EDUARDO
GONZALEZ
LUIS / NONE

ALONSO
GUTIERREZ,
Juan
JUAN ALONSO
GUTIERREZ /
JUAN ALONSO
GUTIERREZ

VAZQUEZ
GARCIA,
Olaya
GLIILI ERMO

L.D.N.

6297

2357

71093

342695

231302

42588

193821

cronémetro)

None

Pais

ES

ES

ES

ES

Total acumulado

4,0

8,0

24,0

48,0

2,0

36,0

23,0



	5 años · 2ªC
	25 de Mayo de 2024
	Órdenes de Salida / Starting list
	A con cronómetro (238.2.1) (A Con cronómetro)
	Pista / Arena: 🚶🏼 con Clásicos 1,10 m 🕒 None


